

UCHWAŁA Nr XVII/104/2012
Rady Gminy Kotuń
z dnia 22 maja 2012r

w sprawie odrzucenia stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991r o związkach zawodowych /Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm./ uchwala się, co następuje

§ 1

Odrzuca się w całości stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Siedlcach wyrażone w piśmie L.dz. 55/2012 z dnia 04 maja 2012r w sprawach: likwidacji Szkoły Podstawowej w Broszkowie, likwidacji Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Cisiu-Zagrudziu, likwidacji Szkoły Podstawowej w Koszewnicy.

§ 2

Przyczynę odrzucenia stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego zawiera uzasadnienie, stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Anita Drabarek

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVII/104/2012
Rady Gminy Kotuń
z dnia 22 maja 2012r

Pismami: Nr ROP 0006.4.2012.EJ, ROP 0006.5.2012.EJ, ROP 0006.6.2012.EJ z dnia 25 kwietnia 2012r, Wójt Gminy Kotuń wystąpił do związku zawodowego nauczycieli z prośbą o wyrażenie opinii na temat projektów uchwał Rady Gminy Kotuń w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej w Koszewnicy, likwidacji Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Cisiu-Zagrudziu, likwidacji Szkoły Podstawowej w Broszkowie.

Pismem L.dz. 55/2012 z dnia 4 maja 2012r Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Siedlcach negatywnie zaopiniował wszystkie przedstawione przez Wójta projekty uchwał. Przyczyną opinii negatywnej był brak możliwości zapewnienia dalszej pracy nauczycielom mianowanym i pracownikom niepedagogicznym ze likwidowanych placówek w pozostałych szkołach prowadzonych przez Gminę Kotuń. Według kalkulacji sporządzonych przez Wójta wynika, że po przejęciu przez Zespół Szkół w Bojmiu, Zespół Szkół w Żeliszewie Podkościelnym i Zespół Oświatowy w Kotuniu uczniów ze zlikwidowanych szkół, nie powstaną nowe stanowiska pracy dla nauczycieli ani dla pracowników niepedagogicznych.

Brak jest więc uzasadnionej konieczności przejęcia chociażby części kadry pedagogicznej lub pracowników obsługi z likwidowanych szkół.


PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Anita Dmabarek